
ZARZĄDZENIE NR 0050.193.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 2245), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki

Dariusz Pietrucha

Id: 6F574F44-CC3C-4C6C-BA91-7CF196FFBFD9. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.193.2019 

                                                                                                                                                                                                         z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 50 858 820,00 2 561 845,00 53 420 665,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 39 271 027,00 2 561 845,00 41 832 872,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

39 205 732,00 2 561 845,00 41 767 577,00 

Razem: 214 773 850,00 2 561 845,00 217 335 695,00 

Id: 6F574F44-CC3C-4C6C-BA91-7CF196FFBFD9. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.193.2019 

                                                                            z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 070 000  1 070 000  733 045  190 945  542 100  335 800  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 800  -5 800  -5 800  0  -5 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 800  5 800  5 800  0  5 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 070 000  1 070 000  733 045  190 945  542 100  335 800  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 765 000  765 000  481 045  162 345  318 700  282 800  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 800  -5 800  -5 800  0  -5 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 800  5 800  5 800  0  5 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 765 000  765 000  481 045  162 345  318 700  282 800  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 8 160  8 160  8 160  0  8 160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 800  2 800  2 800  0  2 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 960  10 960  10 960  0  10 960  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 18 000  18 000  18 000  0  18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 800  -2 800  -2 800  0  -2 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 200  15 200  15 200  0  15 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 52 029 899  52 029 899  2 347 562  1 299 387  1 048 175  0  49 682 337  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -35 493  -35 493  -34 493  -7 918  -26 575  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 597 338  2 597 338  48 343  48 343  0  0  2 548 995  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 54 591 744  54 591 744  2 361 412  1 339 812  1 021 600  0  52 230 332  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 39 270 827  39 270 827  574 638  259 932  314 706  0  38 696 189  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -11 397  -11 397  -10 397  -4 000  -6 397  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 573 242  2 573 242  39 547  39 547  0  0  2 533 695  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 41 832 672  41 832 672  603 788  295 479  308 309  0  41 228 884  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 1 000  1 000  0  0  0  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  0  0  0  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 6F574F44-CC3C-4C6C-BA91-7CF196FFBFD9. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 38 695 189  38 695 189  0  0  0  0  38 695 189  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 533 695  2 533 695  0  0  0  0  2 533 695  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 41 228 884  41 228 884  0  0  0  0  41 228 884  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 192 025  192 025  192 025  192 025  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 33 047  33 047  33 047  33 047  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 225 072  225 072  225 072  225 072  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 34 883  34 883  34 883  34 883  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 690  5 690  5 690  5 690  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 40 573  40 573  40 573  40 573  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 4 964  4 964  4 964  4 964  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 810  810  810  810  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 774  5 774  5 774  5 774  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 17 513  17 513  17 513  17 513  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 513  13 513  13 513  13 513  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 13 000  13 000  13 000  0  13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 000  8 000  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6 489  6 489  6 489  0  6 489  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 297  -1 297  -1 297  0  -1 297  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 192  5 192  5 192  0  5 192  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -100  -100  -100  0  -100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 9 572 831  9 572 831  974 033  787 755  186 278  0  8 598 798  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -22 088  -22 088  -22 088  -1 970  -20 118  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 088  22 088  7 088  7 088  0  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 572 831  9 572 831  959 033  792 873  166 160  0  8 613 798  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 8 597 798  8 597 798  0  0  0  0  8 597 798  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 000  15 000  0  0  0  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 612 798  8 612 798  0  0  0  0  8 612 798  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 187 683  187 683  187 683  187 683  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 923  5 923  5 923  5 923  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 193 606  193 606  193 606  193 606  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 6F574F44-CC3C-4C6C-BA91-7CF196FFBFD9. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 574 650  574 650  574 650  574 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 020  1 020  1 020  1 020  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 575 670  575 670  575 670  575 670  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 4 930  4 930  4 930  4 930  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 145  145  145  145  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 075  5 075  5 075  5 075  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 6 970  6 970  6 970  6 970  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 970  -1 970  -1 970  -1 970  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 000  5 000  5 000  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 22 540  22 540  22 540  0  22 540  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 257  -5 257  -5 257  0  -5 257  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 17 283  17 283  17 283  0  17 283  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 500  -1 500  -1 500  0  -1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 491  491  491  0  491  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -491  -491  -491  0  -491  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 395  395  395  0  395  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -225  -225  -225  0  -225  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 170  170  170  0  170  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 63 469  63 469  63 469  0  63 469  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -9 189  -9 189  -9 189  0  -9 189  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 54 280  54 280  54 280  0  54 280  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -483  -483  -483  0  -483  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 517  517  517  0  517  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 5 600  5 600  5 600  0  5 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 600  3 600  3 600  0  3 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 6F574F44-CC3C-4C6C-BA91-7CF196FFBFD9. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 8 400  8 400  8 400  0  8 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -473  -473  -473  0  -473  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 927  7 927  7 927  0  7 927  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 980 404  1 980 404  239 954  208 671  31 283  0  1 740 450  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 008  -2 008  -2 008  -1 948  -60  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 008  2 008  1 708  1 708  0  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 980 404  1 980 404  239 654  208 431  31 223  0  1 740 750  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 739 700  1 739 700  0  0  0  0  1 739 700  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 300  300  0  0  0  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 740 000  1 740 000  0  0  0  0  1 740 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 169 234  169 234  169 234  169 234  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 708  1 708  1 708  1 708  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 170 942  170 942  170 942  170 942  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 27 257  27 257  27 257  27 257  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 707  -1 707  -1 707  -1 707  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 25 550  25 550  25 550  25 550  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 3 877  3 877  3 877  3 877  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -241  -241  -241  -241  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 636  3 636  3 636  3 636  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 14 588  14 588  14 588  0  14 588  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -60  -60  -60  0  -60  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 528  14 528  14 528  0  14 528  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 235 805 097  194 292 355  107 851 376  59 650 092  48 201 284  29 982 547  52 687 324  1 389 458  0  2 381 650  41 512 742  39 512 742  5 104 698  0  2 000 000  

zmniejszenie -41 293  -41 293  -40 293  -7 918  -32 375  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 603 138  2 603 138  54 143  48 343  5 800  0  2 548 995  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 238 366 942  196 854 200  107 865 226  59 690 517  48 174 709  29 982 547  55 235 319  1 389 458  0  2 381 650  41 512 742  39 512 742  5 104 698  0  2 000 000  

 
 
 
 
 
 
 

Id: 6F574F44-CC3C-4C6C-BA91-7CF196FFBFD9. Podpisany Strona 4



 

 

Załącznik  nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.193.2019 

                                                                                                                                                                                                                                                                    z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 50 500 291,00 2 561 845,00 53 062 136,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 39 205 732,00 2 561 845,00 41 767 577,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

39 205 732,00 2 561 845,00 41 767 577,00 

Razem: 51 297 097,00 2 561 845,00 53 858 942,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 50 500 291,00 2 561 845,00 53 062 136,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 39 205 732,00 2 561 845,00 41 767 577,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 38 695 189,00 2 533 695,00 41 228 884,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 025,00 33 047,00 225 072,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 883,00 5 690,00 40 573,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 964,00 810,00 5 774,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 513,00 -4 000,00 13 513,00 

    4260 Zakup energii 13 000,00 -5 000,00 8 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 6 489,00 -1 297,00 5 192,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 413 257,00 0,00 9 413 257,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 597 798,00 15 000,00 8 612 798,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 987,00 5 923,00 139 910,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564 915,00 1 020,00 565 935,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 545,00 145,00 3 690,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 970,00 -1 970,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 -5 257,00 15 243,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 -1 500,00 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 491,00 -491,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 395,00 -225,00 170,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 58 469,00 -9 189,00 49 280,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -483,00 517,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 600,00 -2 000,00 3 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 400,00 -473,00 7 927,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 792 480,00 0,00 1 792 480,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 739 700,00 300,00 1 740 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 703,00 1 708,00 31 411,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 116,00 -1 707,00 5 409,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 011,00 -241,00 770,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 765,00 -60,00 9 705,00 

Razem: 51 297 097,00 2 561 845,00 53 858 942,00 

 

 

Id: 6F574F44-CC3C-4C6C-BA91-7CF196FFBFD9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.193.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 855 „Rodzina”, wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 320/2019 w sprawie zmiany planu dotacji na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 855 „Rodzina”, wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 320/2019 w sprawie zmiany planu dotacji na 2019 rok,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 851 „Ochrona zdrowia” wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 217.335.695,00 zł, wydatki wyniosą
238.366.942,00 zł.

Id: 6F574F44-CC3C-4C6C-BA91-7CF196FFBFD9. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1966252778

Imię: Dariusz Sylwester
Nazwisko: Pietrucha
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  19 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6F574F44-CC3C-4C6C-BA91-7CF196FFBFD9. Podpisany Strona 2


		2019-12-19T13:55:42+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




